
2021 年 9 月 9 日 

保護者の皆様 

 

 

 

令和 3 年度の運動会開催日時・形式について 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、本年度の運動会開催日時・形式についてご案内申し上げます。昨今の新型コロナ

ウイルス感染症拡大状況を慎重に観察し、園内及び所轄庁と協議した結果、万全な感染対

策及び開催規模を大幅に縮小した上で開催させていただく運びとなりました。 

 

観覧については、①.らいおん組の保護者様のみ各ご家庭 1 名とさせていただき、②.それ

以外のクラスの保護者様向けには、競技・遊戯のライブ配信並びに動画を専用サイトに掲載

させていただくことと致しました。 

保護者の皆様には、何卒、ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【 記 】 

 

 

■ 開催日時：令和 3 年 10 月 27 日(水)  

＊雨天時は遊戯室にて開催 

 

 

■ 開催規模：0～2 歳児と 3～5 歳児とに分けて開催 

 

 

■ 観覧者数：らいおん組の保護者様のみ各ご家庭「1 名」まで 

       (らいおん組園児のみ撮影可－兄弟姉妹の撮影はご遠慮下さい－) 

 

 

＊今後の感染状況や行政からの要請により、さらなる観覧者数の制限や運動会開催中止に

なる場合がございますこと予めご了承願います。 

 

＊詳細なプログラム等については、別途ご案内申し上げます。 

 

以上 


